RESOLVE:

Prefeitura do Nunicipio d• Ang&~~ 291
Estado de São Paulo

PORTARIA N" 268/2017
De 09/l0/2017

LUIZ ANTONIO MACHADO, Prefeito do Município de Angatuba

do Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas

por Lei:

Artigo 1º) EXONERAR, a partir desta data, o Sr. WILSON GONÇALVES, do car

go de Secretário M1111icipal de Dese11volvime11fo Social, da Prefeitura do Município de Angatuba.

Artigo 2º) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as dis

posições em contrario.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ANG UBA, 09 DE OUTUBRO DE 2017.

LUIZ AN ONIO MACHADO
Pre~ ito Municipal.

Afixa ro da Prefeitura
Ang 2017.

U,1J1 i O\\
iYINIOR

RWt JoJo Lopes Filho, nº 120- Centro, telefax (15)32559500, Angatuba - SP- CEP 18240-000- e-mail: pmangatuba@angatuba.sp.gov.br